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Zimsko prvenstvo Vojvodine za pionire i kadete2019
Bečej, 23/2/2019

Disciplina 3 Dečaci, 400m Slobodno/Free 13 - 14 godina
23/02/2019 - 11:03 Rezultati
Bodova: FINA 2018

Rang G.R. Vreme Bodova

1. RELJIN, Vanja 05 Plivacki klub "Novi Sad" 4:26.73 503
50m: 29.57 29.57 150m: 1:37.23 34.77 250m: 2:45.30 33.25 350m: 3:53.78 33.82

100m: 1:02.46 32.89 200m: 2:12.05 34.82 300m: 3:19.96 34.66 400m: 4:26.73 32.95

2. DULIC, Danilo 06 Plivacki klub "Spartak" Suboti 4:28.88 491
50m: 29.55 29.55 150m: 1:35.82 33.94 250m: 2:45.42 34.72 350m: 3:55.17 34.53

100m: 1:01.88 32.33 200m: 2:10.70 34.88 300m: 3:20.64 35.22 400m: 4:28.88 33.71

3. JOVANCIC, Marko 05 Vojvodina 4:30.27 484
50m: 30.24 30.24 150m: 1:38.27 34.17 250m: 2:47.59 34.44 350m: 3:57.02 34.72

100m: 1:04.10 33.86 200m: 2:13.15 34.88 300m: 3:22.30 34.71 400m: 4:30.27 33.25

4. BARSI, Marko 05 Plivacki klub "Spartak" Suboti 4:31.90 475
50m: 29.24 29.24 150m: 1:36.95 35.32 250m: 2:47.64 35.36 350m: 3:58.53 35.66

100m: 1:01.63 32.39 200m: 2:12.28 35.33 300m: 3:22.87 35.23 400m: 4:31.90 33.37

5. KNEZEVIC, Luka 06 Plivacki klub "Spartak" Suboti 4:32.51 472
50m: 30.34 30.34 150m: 1:38.52 34.21 250m: 2:48.61 35.17 350m: 3:58.59 34.87

100m: 1:04.31 33.97 200m: 2:13.44 34.92 300m: 3:23.72 35.11 400m: 4:32.51 33.92

6. BUBANJA, Relja 05 Plivacki klub "Novi Sad" 4:42.86 422
50m: 31.04 31.04 150m: 1:42.36 36.29 250m: 2:54.42 36.29 350m: 4:07.40 36.36

100m: 1:06.07 35.03 200m: 2:18.13 35.77 300m: 3:31.04 36.62 400m: 4:42.86 35.46

7. ALIKAVAZOVIC, Nikola 05 Vojvodina 4:43.37 420
50m: 29.81 29.81 150m: 1:39.27 35.79 250m: 2:52.90 37.17 350m: 4:07.72 37.95

100m: 1:03.48 33.67 200m: 2:15.73 36.46 300m: 3:29.77 36.87 400m: 4:43.37 35.65

8. BORCAK, Aleksa 05 Vojvodina 4:43.45 419
50m: 30.40 30.40 150m: 1:39.86 35.64 250m: 2:53.42 36.94 350m: 4:08.04 37.59

100m: 1:04.22 33.82 200m: 2:16.48 36.62 300m: 3:30.45 37.03 400m: 4:43.45 35.41

9. RANKOVIĆ, Petar 06 Plivački klub "Dinamo" Pančevo 4:47.25 403
50m: 30.89 30.89 150m: 1:42.92 36.32 250m: 2:57.34 37.78 350m: 4:11.44 36.69

100m: 1:06.60 35.71 200m: 2:19.56 36.64 300m: 3:34.75 37.41 400m: 4:47.25 35.81

10. ŠONDIĆ, Strahinja 06 Plivački klub "Dinamo" Pančevo 4:52.20 383
50m: 31.48 31.48 150m: 1:44.58 37.29 250m: 2:59.40 37.88 350m: 4:15.13 37.89

100m: 1:07.29 35.81 200m: 2:21.52 36.94 300m: 3:37.24 37.84 400m: 4:52.20 37.07

11. DUDUKOVIC, Aleksa 05 Feniks, Sombor 4:53.57 377
50m: 32.04 32.04 150m: 1:45.75 37.08 250m: 3:01.15 37.86 350m: 4:17.06 37.87

100m: 1:08.67 36.63 200m: 2:23.29 37.54 300m: 3:39.19 38.04 400m: 4:53.57 36.51

12. ANTONIJEVIĆ, Lazar 06 Plivački klub "Dinamo" Pančevo 4:53.86 376
50m: 32.37 32.37 150m: 1:45.35 37.11 250m: 3:01.97 38.56 350m: 4:17.58 38.13

100m: 1:08.24 35.87 200m: 2:23.41 38.06 300m: 3:39.45 37.48 400m: 4:53.86 36.28

13. MILOSEV, Milan 05 Proleter 4:53.97 376
50m: 33.13 33.13 150m: 1:47.87 37.80 250m: 3:03.02 37.76 350m: 4:18.44 37.56

100m: 1:10.07 36.94 200m: 2:25.26 37.39 300m: 3:40.88 37.86 400m: 4:53.97 35.53

14. ZAVISIC, Filip 05 Plivacki klub "Spartak" Suboti 4:56.35 367
50m: 33.13 33.13 150m: 1:47.23 37.92 250m: 3:03.00 37.93 350m: 4:19.80 38.33

100m: 1:09.31 36.18 200m: 2:25.07 37.84 300m: 3:41.47 38.47 400m: 4:56.35 36.55

15. NICIN, Stefan 06 Pk "Swim Star" 5:01.78 347
50m: 32.04 32.04 150m: 1:49.75 39.41 250m: 3:07.12 38.64 350m: 4:26.63 39.75

100m: 1:10.34 38.30 200m: 2:28.48 38.73 300m: 3:46.88 39.76 400m: 5:01.78 35.15

16. KUTUZOV, Nemanja 06 PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica 5:03.51 341
50m: 33.83 33.83 150m: 1:49.75 38.05 250m: 3:07.62 39.51 350m: 4:25.79 38.84

100m: 1:11.70 37.87 200m: 2:28.11 38.36 300m: 3:46.95 39.33 400m: 5:03.51 37.72

17. MITRIC, Filip 06 Proleter 5:12.37 313
50m: 35.06 35.06 150m: 1:53.66 39.67 250m: 3:12.93 39.83 350m: 4:32.90 40.11

100m: 1:13.99 38.93 200m: 2:33.10 39.44 300m: 3:52.79 39.86 400m: 5:12.37 39.47
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18. GRGIC, Nebojsa 06 Plivacki klub "Novi Sad" 5:13.89 309
50m: 33.58 33.58 150m: 1:50.91 39.69 250m: 3:12.94 41.00 350m: 4:35.24 41.18

100m: 1:11.22 37.64 200m: 2:31.94 41.03 300m: 3:54.06 41.12 400m: 5:13.89 38.65

19. POPOVIC, Nikola 05 Plivacki klub,,Polet" Sombor 5:16.52 301
50m: 33.71 33.71 150m: 1:54.97 41.55 250m: 3:18.34 41.68 350m: 4:39.31 40.34

100m: 1:13.42 39.71 200m: 2:36.66 41.69 300m: 3:58.97 40.63 400m: 5:16.52 37.21

20. KARANOVIĆ, Veljko 06 Velika Kikinda 5:16.79 300
50m: 33.93 33.93 150m: 1:51.87 38.93 250m: 3:12.00 40.76 350m: 4:37.06 42.58

100m: 1:12.94 39.01 200m: 2:31.24 39.37 300m: 3:54.48 42.48 400m: 5:16.79 39.73

21. KEDIC, Aleksandar 05 Vojvodina 5:20.64 290
50m: 33.02 33.02 150m: 1:53.46 41.40 250m: 3:16.59 41.61 350m: 4:41.53 42.32

100m: 1:12.06 39.04 200m: 2:34.98 41.52 300m: 3:59.21 42.62 400m: 5:20.64 39.11

22. KOVACEVIC, Danilo 06 Proleter 5:22.86 284
50m: 35.55 35.55 150m: 1:57.98 41.72 250m: 3:20.13 40.58 350m: 4:42.04 41.26

100m: 1:16.26 40.71 200m: 2:39.55 41.57 300m: 4:00.78 40.65 400m: 5:22.86 40.82

23. GUBACKO, Filip 06 Plivacki klub "Novi Sad" 5:29.14 268
50m: 37.51 37.51 150m: 2:01.89 42.15 250m: 3:25.84 42.02 350m: 4:48.75 40.74

100m: 1:19.74 42.23 200m: 2:43.82 41.93 300m: 4:08.01 42.17 400m: 5:29.14 40.39

24. DOROSLOVACKI, Dino 05 Proleter 5:29.90 266
50m: 36.08 36.08 150m: 250m: 350m: 4:49.70

100m: 1:16.57 40.49 200m: 300m: 400m: 5:29.90 40.20

25. SLADOJEVIC, Mihajlo 06 Plivacki klub "Novi Sad" 5:30.23 265
50m: 36.03 36.03 150m: 1:59.47 42.23 250m: 3:24.69 41.24 350m: 4:48.35 41.09

100m: 1:17.24 41.21 200m: 2:43.45 43.98 300m: 4:07.26 42.57 400m: 5:30.23 41.88

26. VASIC, Dusan 06 Mar 5:32.40 260
50m: 34.96 34.96 150m: 1:59.51 43.76 250m: 3:27.30 44.94 350m: 4:53.10 42.10

100m: 1:15.75 40.79 200m: 2:42.36 42.85 300m: 4:11.00 43.70 400m: 5:32.40 39.30

27. BLAGOJEVIC, Stefan 05 PK Arena 2015 5:38.18 247
50m: 37.29 37.29 150m: 250m: 350m: 5:00.57 40.40

100m: 1:20.37 43.08 200m: 3:35.35 300m: 4:20.17 400m: 5:38.18 37.61

28. LASICA, Nenad 05 PK Arena 2015 5:42.55 237
50m: 37.18 37.18 150m: 2:02.42 43.49 250m: 3:31.95 45.20 350m: 5:01.29 44.92

100m: 1:18.93 41.75 200m: 2:46.75 44.33 300m: 4:16.37 44.42 400m: 5:42.55 41.26

29. PUTIC, Vidoje 06 Vojvodina 5:44.89 233
50m: 36.55 36.55 150m: 2:03.55 44.57 250m: 3:33.27 44.89 350m: 5:02.36 42.52

100m: 1:18.98 42.43 200m: 2:48.38 44.83 300m: 4:19.84 46.57 400m: 5:44.89 42.53

30. BERBAKOV, Aleksandar 06 Velika Kikinda 5:50.82 221
50m: 39.02 39.02 150m: 2:08.48 44.60 250m: 3:40.19 46.31 350m: 5:09.47 43.93

100m: 1:23.88 44.86 200m: 2:53.88 45.40 300m: 4:25.54 45.35 400m: 5:50.82 41.35

31. CVIJETIC, Marko 05 Vojvodina 6:07.03 193
50m: 32.90 32.90 150m: 1:59.40 45.83 250m: 3:38.86 50.23 350m: 5:20.99 50.70

100m: 1:13.57 40.67 200m: 2:48.63 49.23 300m: 4:30.29 51.43 400m: 6:07.03 46.04

32. OBRADOVIC, Martin 06 Plivacki klub "Novi Sad" 6:10.13 188
50m: 40.55 40.55 150m: 2:14.52 47.94 250m: 3:49.53 47.84 350m: 5:24.38 46.82

100m: 1:26.58 46.03 200m: 3:01.69 47.17 300m: 4:37.56 48.03 400m: 6:10.13 45.75

33. CORDAS, Marko 06 Proleter 6:24.39 168
50m: 41.25 41.25 150m: 2:18.64 49.58 250m: 3:57.81 49.50 350m: 5:36.81 49.40

100m: 1:29.06 47.81 200m: 3:08.31 49.67 300m: 4:47.41 49.60 400m: 6:24.39 47.58

34. DRAGAN, Nikola 05 Velika Kikinda 6:26.11 166
50m: 39.56 39.56 150m: 2:17.80 51.98 250m: 4:05.36 54.64 350m: 6:50.92 1:49.10

100m: 1:25.82 46.26 200m: 3:10.72 52.92 300m: 5:01.82 56.46 400m: 6:26.11

35. KEZIC, Branko 05 Velika Kikinda 7:10.85 119
50m: 41.15 41.15 150m: 2:22.68 52.14 250m: 4:14.61 55.84 350m: 7:10.85 1:56.88

100m: 1:30.54 49.39 200m: 3:18.77 56.09 300m: 5:13.97 59.36 400m: 7:10.85
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36. STEVANOVIC, Aleksa 06 Plivacki klub "Novi Sad" 7:14.77 116
50m: 39.20 39.20 150m: 2:15.31 48.93 250m: 3:55.25 49.61 350m: 6:26.11 1:41.01

100m: 1:26.38 47.18 200m: 3:05.64 50.33 300m: 4:45.10 49.85 400m: 7:14.77 48.66

DNF MEDIC, Tadija 06 PK "Bjelica" Vrbas
DNF CEBALOVIC, Nikola 05 "VRBAS" Vrbas

50m: 38.05 38.05 150m: 2:10.52 47.64 250m: 3:44.28 47.08 350m: 5:11.86 42.68
100m: 1:22.88 44.83 200m: 2:57.20 46.68 300m: 4:29.18 44.90 400m:

bolestan MARTIC, Bojan 05 PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica


